
Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys" - 301507301
 Pagalbos gavėjo tipas: juridinis   Pagalbos gavėjo kodas: 301507301

 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos teikėjas Šiaulių rajono savivaldybės administracija
Pagalbos suteikimo data 2025-02-11
Pagalbos suma 56.853,00 EUR
Pagalbos forma A2A. Atleidimai nuo mokesčių, jų sumažinimas ir delspinigių nurašymai, kiti

atleidimai
Pagalbos gavėjo veiklos rūšies, kuri
yra remiama, kodas 

36.00.10. Vandens surinkimas ir valymas

Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

LR VIETOS SAVIVALDOS ĮSTATYMO 15 STR.2 D. 14P.

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2
dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 7
straipsnio 5 dalimi, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Kuršėnų
vandenys“ 2025-01-08 raštą Nr. KV1‑25.2 „Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto
mokesčio“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: Atleisti Šiaulių
rajono savivaldybės biudžeto sąskaita uždarąją akcinę bendrovę „Kuršėnų
vandenys“, įmonės kodas 301507301, Gergždelių g. 44, LT-81140 Kuršėnai, Šiaulių
r., nuo 56 853 Eur (penkiasdešimt šešių tūkstančių aštuonių šimtų penkiasdešimt
trijų Eur 00 ct) nekilnojamojo turto mokesčio už 2024 metus (T-23, 2025-02-11)

Susiję asmenys / subjektai (kurie
laikomi viena įmone pagal
reglamento 2 straipsnio 2 dalį) 

Ne

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2439782

Registracijos kodas 42502870

Duomenų pildytojas Šiaulių rajono savivaldybės administracija

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2025-02-12

Pagalbos pateikimo data 2025-02-12


	Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
	Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys" - 301507301
	Pagalbos gavėjo tipas: juridinis
	Pagalbos gavėjo kodas: 301507301
	Pagalbos duomenys


